中国合格评定国家认可委员会文件
认可委（秘） (2007)46号

关于发布《2006中国合格评定国家认可公报》和

《2006中国合格评定国家认可机构检索系统》的通知
各认可认证机构、实验室、检查机构及有关单位：

为了适应国际认可发展趋势和我国认证认可工作的需要，2006年3月31日在原中国认证机构国家认可委员会（CNAB）和原中国实验室国家认可委员会（CNAL）基础上整合成立了中国合格评定国家认可委员会（英文缩写为CNAS），统一负责对认证机构、实验室和检查机构等相关机构的认可工作。

为推动国内外用户更广泛的利用认可成果，CNAS根据国际有关标准要求和相关规定，在各获认可机构的支持配合下将2006年12月31日以前获得认可的认证机构、实验室和检查机构编录在《2006中国合格评定国家认可公报》和《2006中国合格评定国家认可机构检索系统》中（以下简称《认可公报》和《认可检索系统》），总共收录2716个获认可机构。为了方便用户查询使用，我们还将所有被认可机构的认可范围、认可领域、认可项目、产品项目类别、项目参数、检测标准和方法等以数据库的形式存储在光盘上（CD-ROM），为查阅提供了更准确快捷方式。同时还在《认可公报》和《认可检索系统》中详细介绍了中国合格评定国家认可委员会的法律地位、任务职能和组织机构等信息。该《认可公报》和《认可检索系统》可作为认证机构、实验室、检查机构的技术资料，也可作有关方面掌握国家认可信息的参考资料。

根据广大使用者的需求，CNAS秘书处委托北京东方精创标准化技术有限公司对外征订。
订购联系单位：北京东方精创标准化技术有限公司

联系电话：010-62178362或010-62177887（传真）

联系人：刘济南、张丽杰

若有不详之处请与CNAS秘书处联系或登陆中国合格评定国家认可委员会网站WWW.cnas.org.cn查询。

联系电话：010-65994558

特此通知。

附件：订购办法

二○○七年三月二十一日
主题词：  认可公报Δ  检索系统Δ  通知
本秘书处：  存档（2）

中国合格评定国家认可委员会             2007年3月21日
订购办法：
1． “订购回执”填写后请函告或传真给本公司皆可；
2． 邮局、银行汇款皆可，款到发货；
3． 收件人（开户名称）：北京东方精创标准化技术有限公司
开户行：农行北京北下关支行 账号：050601040005716

地址：北京市海淀区学院南路68号（吉安大厦2045）
邮编：100081

电话：010-62178362；010-62177887（传真）
联系人：刘济南、张丽杰
订 购 回 执
	订购单位

	地  址
	省          市（县）

	邮政编码

	部  门

	联系人

	您的电子邮箱：

	电  话（区号）：
	传  真（区号）：

	书      名
	定 价
	含邮资
	订 数

	《2006中国合格评定国家认可公报》

《2006中国合格评定国家认可检索系统》
	260元
	280元

	请提出您的要求或建议：（是否要发票）

请您将您的电子邮箱务必填写清楚，我们将在今后随时给您提供有关实验室、认证机构、检查机构最新的图书资料等信息。感谢您对我们工作的多年支持。

PAGE
2